ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /GM - UBND Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị Tổng kết công tác BVR và PCCCR năm 2023. Triển khai nhiệm

vụ năm 2024.

UBND xã trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo BTV Đảng uỷ, TT HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Các đồng chí trong BCĐ bảo vệ rừng và Phát triển lâm nghiệp xã;

- Các đồng chí Trưởng thôn; Phó thôn Linh Chiểu, Đồng Văn; Các đồng

chí Giám đốc HTX, tổ trưởng THT; Các đồng chí thôn đội.

(Nhờ đồng chí trưởng thôn mời các thành phần ở thôn)

Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 18/4/2024 (Thứ 4).

Địa điểm họp: Nhà văn hoá cộng đồng xã Triệu Sơn.

Nhận được giấy mời này kính đề nghị các ông (bà) tham dự đúng thời

gian quy định để khỏi trở ngại công việc chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Lân

		2024-04-15T14:51:49+0700

		2024-04-15T14:56:18+0700

		2024-04-15T14:56:18+0700

		2024-04-15T14:56:18+0700

		2024-04-15T14:56:18+0700